
Descripción

GTIN

Referencia

Publicador

Nombre del operador

Dirección del operador

Marca

Submarca

Fecha

Valor Energético ((kJ) 119 kJ

Valor Energético (Kcal) 28 kcal

Grasas 0 g

Saturadas 0 g

Hidratos de carbono 7 g

Azúcares 7 g

Proteínas 0 g

Sal <0,01 g

Valor Energético ((kJ) 298 kJ 4%

Valor Energético (Kcal) 70 kcal 4%

Grasas 0 g 0%

Saturadas 0 g 0%

Hidratos de carbono 17,6 g

Azúcares 17,5 g 19%

Proteínas 0 g

Sal <0,01 g 1%

Contenido neto

Sabores refrescos Cola

Bio No

Sin gluten No aplica Sin lactosa No aplica

Preparado 100 ML

Preparado 250 ML

1750 Mililitros

Datos extendidos

"Sin gluten" indicado en 

el packaging
No

No contiene alérgenos de declaración obligatoria  

Condiciones de 

conservación
Proteger del sol. No congelar. Conservar en lugar limpio, fresco y seco.

Nutrientes

Lista de Ingredientes
Agua carbonatada, azúcar, colorante: E-150d, acidulante: E-338, aromas 

(contiene cafeína), edulcorantes: acesulfamo K y sucralosa.

Declaración de alérgenos

Alérgeno Nivel de presencia

22/12/2021

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

Denominación del 

alimento
Bebida refrescante aromatizada con azúcar y edulcorantes.

PEPSICO BEBIDAS IBERIA

Compañía de Bebidas Pepsico, S.L.

Avda. de los Olmos, 2, 01013 - Vitoria

Pepsi

08410494301361

INFORMACIÓN BÁSICA

Pepsi Regular 1,75L PET

08410494301361



Modo conservación

Formato del envase

"Sin lactosa" indicado en 

el packaging
No

Conservar en un lugar fresco seco y aislado del suelo

Botella PET

Presentación del envase 1,75 l


